ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета

города Невинномысска за 2021 год

20 мая 2022 г.г. Невинномысск

11 - 00 часов

Председательствующий   Е.С. Евдоченко    исполняющий полномочия и

обязанности  главы  города

Невинномысскапервый
заместительглавы

администрациигорода
Невинномысска

СекретарьИ.В. Саакованачальник правового отдела

финансового    управления

администрациигорода
Невинномысска

Инициатор проведения публичных слушаний: глава города
Невинномысска Ставропольского края.

Организатор проведения публичных слушаний: администрация города
Невинномысска в лице финансового управления администрации города
Невинномысска.

Форма проведения публичных слушаний: очная.

Присутствовало: 327 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета города

Невинномысска за 2021 год.

СЛУШАЛИ председательствующего:
Добрый день, уважаемые участники публичных слушаний. Сегодня в

соответствии с Уставом города Невинномысска, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний на территории города
Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска

от 27 июня 2018 г. № 279-33 (с изменениями) администрация города
Невинномысска проводит публичные слушания по вопросу обсуждения
проекта отчета об исполнении бюджета города Невинномысска за 2021 год
(далее соответственно - отчет об исполнении бюджета города, город,

Положение), цель публичных слушаний - выявление, учет мнения и интересов
жителей города по проекту отчета об исполнении бюджета города.

Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета города

назначены постановлением администрации города Невинномысска

от 28 апреля 2022 г. № 554 О назначении проведения публичных слушаний по
проекту отчета об исполнении бюджета города Невинномысска за 2021 год.

Председательствующий,
исполняющий полномочия и обязанности
главы города Невинномысска первый
заместитель главы администрации
города Невинномысска(Е.С. Евдоченко

Секретарь,
начальник правового отдела
фиНаНСОВОГО управления
администрации города НевинномысскаМ^ *^' Саакова

. 2

Информация населению для ознакомления с проектом отчета об
исполнении бюджета города за 2021 год опубликована в газете
Невинномысский рабочий и размещена на официальном сайте

администрации города Невинномысска Ьйр ,7/пеуас1т.ги/, в разделе Публичные
слушания по проектам муниципальных нормативных правовых актов.

Также 30 апреля 2022 г. в сетевом издании Редакция газеты
Невинномысский рабочий \у\у\у.пеу\уокег.ш была размещена полная версия

проекта отчета об исполнении бюджета города.
Участниками слушаний являются жители города, присутствующие на

публичных слушаниях.
Протокол публичных слушаний ведет Саакова Ирина Викторовна -

начальник правового отдела финансового управления администрации города.
В адрес финансового управления администрации города по 16 мая 2022 г.

предложений по вопросу публичных слушаний не поступило.
Оглашаю регламент проведения публичных слушаний.
Основному докладчику по вопросу публичных слушаний до 30 минут

для доклада.
Для доклада приглашается Колбасова Ольга Викторовна - заместитель

главы администрации города, руководитель финансового управления
администрации города.

(Выступление докладчика - Колбасовой О.В.)

Председательствующий: По итогам проведенных публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении бюджета города за 2021 год решили:

1.Признать публичные слушания по проекту отчета об исполнении
бюджета города за 2021 год состоявшимися.

2.Протокол и рекомендации по итогам проведения публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета города за 2021 год направить в
Думу города.

3.Результаты публичных  слушаний,  включая  мотивированное
обоснование принятых решений, опубликовать в газете Невинномысский
рабочий,  а  также  разместить  в  сетевом издании Редакция  газеты
Невинномысский рабочий и на официальном сайте администрации города в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
На этом публичные слушания объявляю закрытыми.
Всем большое спасибо за участие.